TELEVIZNY PROGRAM

21. TYZDEN

Sobota 18. 05. 2024

0:05
0:35

0:50

1:15

1:40

1:50

2:20
2:45

3:00
3:25

4:30

5:00
7:00
8:15
8:35 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Co nés
Caka v Jubilejnom roku
2025?

Quo vadis (Maly princ)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kaplnka Nanebovzatia
Panny Marie, hrad Cerveny
kamen

Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)

Navrat domov

Tyzden s... Farnostou
Drienov (gr.-kat.)

Hodina milosrdenstva

Pod javiskom / Herectvo
ako spoved

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova
Medzi riadkami (Desatoro)

TV LUX detom (GU100:
Pokora)

® - Pre deti

8:45 ®
9:15 ®
9:30
9:50

10:00
10:20

10:30

11:05

11:35 (2

12:00
12:30

13:00

13:05 (2)
14:35

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek (Sviatosti)
Rozpravocka (Medusik)
Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Plamen, 1U¢ a
holubica)

Kratke spravy

Tyzden s... Farnostou
Drienov (gr.-kat.)

V Skole Ducha (Ma v sebe
zalohu Zivota)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Syria. Toto nie je koniec

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Odluka Cirkvi
od Statu)

Pan Jezis na nadvsteve
Peter medzi nami (Strazit
si srdce)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05

17:30
18:05 ®

18:30 ©®
18:40 ®
19:00

19:30
19:50

20:00
20:30
22:20

22:35

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa v madarskom
jazyku

Eden (Spomienky na
cesnak a cibulu)

Klubovka

TV LUX detom (Velikani
dejin: Helen Keller)

Koraland

Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Plamen, 14¢ a
holubica)

Spravodajsky suhrn
Svetlo pre opustenych

Tyzden s... Farnostou
Drienov (gr.-kat.)

Spojeni vierou / Spolu pre
Ukrajinu

Doma je doma / Doma v
diecéze

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 19. 05. 2024
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0:40

1:35

2:00

2:30 (12)

3:00
3:25

3:55
4:30
5:00
7:00

7:30

7:45

8:00
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom / Herectvo
ako spoved

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Syria. Toto nie je koniec

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu
(Minulost' a pritomnost)

Navrat domov

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /
Kaplnka Nanebovzatia

Panny Marie, hrad Cerveny
kamen

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Plamen, l4¢ a
holubica)

® - Pre deti

8:30
9:05
9:35

9:40

9:50
10:00
11:30
11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:10
13:15
14:20

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (Maly princ)
Klubovka

Tyzden s... Farnostou
Drienov (gr.-kat.)

Svata omSa zblizka (Aleluja
a Evanjelium)

Odrobiny - jednym Slovom
Svata omsa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Odrobiny - jednym Slovom
Raduj sa, nebies Kralovna

A teraz ¢o? (Odluka Cirkvi
od Statu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo
Na ténoch vdacnosti

Fara v meste (Na tajnasa)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:25 ®

15:35 ©

16:05 ®
16:20

18:10

18:30

18:45
19:00

19:30

20:40

21:40
22:20
22:55

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

TV LUX detom (GU100:
Duch Svaty)

Brat FrantiSek (Sviatost’
birmovania)

Rozpravocka (Medusik)
Svetlo pre opustenych

Jeden na jedného / Co nés
caka v Jubilejnom roku
2025?

Ovocie koncilu (K
podstate)

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Vatikanske muzea
(Fascinujuce antické
umenie: Egyptania a
Etruskovia)

Medzi nebom a zemou
Vaticano

U Nikodéma / Mériina
modlitba

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 05. 2024

0:05
0:40
1:20

1:35

2:00
2:20

2:30
3:00
3:25
3:55 (i2)
4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok B. Zoslanie
Ducha svatého, 8.
velkono¢na nedela.
Prijmite Ducha Svatého.)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Plamen, 1U¢ a
holubica)

Spojeni vierou (Spolu pre
Ukrajinu)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Syria. Toto nie je koniec
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

® - Pre deti

8:45

9:25

10:15

11:00

11:30

12:05

12:30

13:05

14:10

14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

16:45
17:20

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Na tonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Nedelna katechéza papeza
FrantiSka

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vatikdnske muzea
(Fascinujuce antické
umenie: Egyptania a
Etruskovia)

Moja misia - magazin /
Voda v Afrike

Svata omSa zblizka (Aleluja
a Evanjelium)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Kaplnka Nanebovzatia
Panny Maérie, hrad Cerveny
kamen)

Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (Vie, za kym
ide)

Quo vadis (Maly princ)

Spojeni vierou (Spolu pre
Ukrajinu)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:55

18:25
19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30
21:00

22:00

23:00

23:10

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Tajomstva Vatikanu
(Minulost' a pritomnost)

Sme tu pre vas

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Ateraz Co? (M6j manzel je
neveriaci)

Mama

U Nikodéma /
Financovanie cirkvi

Pod javiskom / Herectvo
ako spoved

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

Ovocie koncilu (K
podstate)

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok B. Zoslanie
Ducha svatého, 8.
velkonocna nedela.
Prijmite Ducha Svatého.)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 21. 05. 2024

0:05
0:35

1:20

1:45
2:25

3:00
3:25
4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

9:05 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Domav
diecéze

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin /
Voda v Afrike

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Ovocie koncilu (K
podstate)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Duchovny zapas)

Eden (Spomienky na
cesnak a cibulu)

® - Pre deti

9:30

10:00
10:15

11:30

12:00

12:30
13:05
13:10

13:40
14:15

14:45

15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou (Spolu pre
Ukrajinu)
Kratke spravy

Pod javiskom / Herectvo
ako spoved

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Nedelna katechéza papeza
FrantiSka

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata omsa zblizka .

Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)

Navrat domov

V Skole Ducha (Vie, za kym
ide)

Ateraz ¢o? (M) manzel je
neveriaci)

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:10

17:30
18:25

18:40
19:00

19:30
19:45
20:00
20:25
20:50

21:20 (2)

21:50
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

Vaticano

Ovocie koncilu (K
podstate)

Doma je doma

Peter medzi nami
(Duchovny zapas)

Medzi riadkami (Desatoro)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy
Sme tu pre vas

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Demetera)

Mozambik. Som vnutorny
vysidlenec

Klubovka
Medzi nebom a zemou

Vatikdnske muzea
(Fascinujuce antické
umenie: Egyptania a
Etruskovia)

& - Nedostupné online




Streda 22. 05. 2024

0:05

0:35

1:15 ®

1:35

2:00

2:30

2:40

3:00
3:25

4:30
5:00
7:00

7:35

7:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Eden (Spomienky na
cesnak a cibulu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (Vie, za kym
ide)

Ovocie koncilu (K
podstate)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Vatikanske muzea
(Fascinujuce antické
umenie: Egyptania a
Etruskovia)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omsa z kaplinky TV
LUX

Zabudnuté poklady
(Kaplnka Nanebovzatia
Panny Marie, hrad Cerveny
kamen)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:20

8:30
9:00
10:00
10:30

12:00 (2)

12:30

13:05

14:00
15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:30 ®

7 - Posunkovy jazyk

Ateraz ¢o? (M6 manzel je
neveriaci)

Sme tu pre vas

Generalna audiencia
Kratke spravy

Svata omSa zo Starych Hor

Mozambik. Som vnutorny
vysidlenec

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma /
Financovanie cirkvi

Doma je doma
Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Helen Keller)

Koraland

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40 ® Rozpravocka (Medusik)

17:00
18:00
19:30

20:00

20:20

20:30

20:55

21:55

22:25

22:55
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti
Svatd omsa z KoSic

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Ako sa
upokojit, ked som v Soku

Vecler z nddvoria (Zojco a
STF band)

Moja misia - magazin /
Voda v Afrike

Tajomstva Vatikanu
(Minulost' a pritomnost)

Navrat domov
Gréckokatolicky magazin

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 23. 05. 2024

0:05
0:35

1:20
1:45
2:05
2:35
2:50
3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

7:45

8:00
8:30

8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Domav
diecéze

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano
Gréckokatolicky magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma /
Financovanie cirkvi

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

RuZenec (RuzZenec svetla)

Ovocie koncilu (K
podstate)

Ateraz co? (M6j manzel je
neveriaci)

® - Pre deti

8:55

13:05

13:20

13:50
14:25

15:00
15:15

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Demetera)

Mozambik. Som vnutorny
vysidlenec

Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme
Sme tu pre vas

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Nedelna katechéza papeza
Frantiska

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Ako sa
upokojit, ked som v Soku
Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)
Navrat domov

Moja misia - magazin /
Voda v Afrike

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
17:00
17:30

18:15

18:20

18:30
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10

22:00

22:30

23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Mama

Doma je doma / Doma v
diecéze

Prehlad katolickych
periodik

Svata omsa zblizka
(Homilia)

Spojeni vierou

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Evanjelizacia fotografiou

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

V Skole Ducha (Vie, za kym
ide)
Doma je doma

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 24. 05. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10
2:25 ®

2:45

3:00
3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:50

8:25
8:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma /
Financovanie cirkvi

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného / Ako sa
upokojit, ked som v Soku
Gréckokatolicky magazin

Eden (Spomienky na
cesnak a cibulu)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Zofie v Dubravici)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
Evanjelizacia fotografiou

Peter medzi nami
(Duchovny zapas)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Vecler z nddvoria (Zojco a
STF band)

® - Pre deti

9:45

9:55

10:00

10:20
10:50

11:00

11:30

12:05

12:30
13:05

14:00

15:00
15:15

15:30

16:10
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Zofie v DUbravici)

Svedectvo

Kratke spravy
Vaticano

Svata omsa zblizka
(Homilia)

Tyzden s... Farnostou
Boleraz

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Nedelna katechéza papeza
FrantiSka

RuZenec (Ruzenec svetla)

Vatikdnske muzea
(Fascinujuce antické
umenie: Egyptania a
Etruskovia)

Doma je doma / Doma v
diecéze

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Zofie v DUbravici)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Tajomstva Vatikanu
(Kaplnka pociatku i konca)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:05
18:25

18:30
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (2
21:15 @
22:00
22:25

22:45
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Bolivia - Misia

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Tajomna
Trojica)

Moja misia - magazin
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Quo Vadis (1/6)

Quo Vadis (2/6)
Spravy zo Svatej zeme
Ovocie koncilu (K
podstate)

Mama

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Z pramena
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& - Nedostupné online




